
DORDRECHT 1100
Besluitnummer 2023-0150554

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 oktober 2023 inzake
Vaststellen Verordening maatschappelijke ondersteuning 2023;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;
gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning;

besluit:

de herijkte 'Verordening maatschappelijke ondersteuning Dordrecht vast te stellen, onder
gelijktijdige intrekking bij inwerkingtreding hiervan de 'Verordening maatwerkvoorzieningen
maatschappelijke ondersteuning gemeente Dordrecht', zoals vastgesteld op 1 februari 2022 en de
'Verordening Algemene voorzieningen maatschappelijke ondersteuning (Wmo) gemeente
Dordrecht, zoals vastgesteld op 26 juni 2015.

Aldus be,sfotekl in de vergadering van dinsdag 7 november 20

voorzitter
_


